

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成27年 4月

NO.	月日	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
4 - A	4月2日	10 交付金	政務活動費	1,500,000		1,500,000
4 - 1	4月8日	7 資料購入費	書籍代		1,512	1,498,488
4 - 2	4月16日	9 事務所・事務費	コード代		1,888	1,496,600
4 - 3	4月17日	7 資料購入費	書籍代		1,620	1,494,980
4 - 4	4月27日	7 資料購入費	新聞代(赤旗日曜版)		823	1,494,157
4 - 5	4月27日	6 資料作成費	複合機使用料		6,829	1,487,328
4 - 6	4月30日	9 事務所・事務費	電話・インターネット使用料(4月使用)		8,547	1,478,781
4 - 7	4月30日	9 事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃		48,600	1,430,181
4 - 8	4月30日	8 人件費	会派雇用職員給与		156,200	1,273,981
4 - 9	4月30日	8 人件費	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 781	1,274,762
4 - 10	4月30日	9 事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金		41,539	1,233,223
			4月分計	1,500,000	266,777	
			累計	1,500,000	266,777	1,233,223
			次月へ繰越			1,233,223

科目	金額
1 調査研究費	-
2 研修費	-
3 広報広聴費	-
4 要請・陳情活動費	-
5 会議費	-
6 資料作成費	6,829
7 資料購入費	3,955
8 人件費	155,419
9 事務所・事務費	100,574
10 交付金	1,500,000
11 雑収入	-
収入合計	1,500,000
支出合計	266,777

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成27年 5月

NO.	月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5月1日			前月繰越			1,233,223
5 - 1	5月7日	9	事務所・事務費	コード代(テレビ用)		3,390	1,229,833
5 - 2	5月25日	8	人件費	会派雇用職員社会保険料(事業者負担分)		22,155	1,207,678
5 - 3	5月25日	6	資料作成費	複合機使用料		2,268	1,205,410
5 - 4	5月26日	7	資料購入費	新聞代(赤旗日曜版)		823	1,204,587
5 - 5	5月29日	7	資料購入費	新聞代(公明新聞)2か月分		3,774	1,200,813
5 - 6	5月29日	1	調査研究費	管外視察旅費(東京都)		16,000	1,184,813
5 - 7	5月29日	9	事務所・事務費	電話・インターネット代(5月使用)		7,700	1,177,113
5 - 8	5月29日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃(葵区)		48,600	1,128,513
5 - 9	5月29日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃(駿河区)		21,948	1,106,565
5 - 10	5月29日	8	人件費	会派雇用職員給与		156,200	950,365
5 - 11	5月29日	8	人件費	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 781	951,146
5 - 12	5月29日	9	事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金		44,988	906,158
				5月分計	-	327,065	
				累計	1,500,000	593,842	906,158
				次月へ繰越			906,158

	科目	金額
1	調査研究費	16,000
2	研修費	-
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	2,268
7	資料購入費	4,597
8	人件費	177,574
9	事務所・事務費	126,626
10	交付金	-
11	雑収入	-
	収入合計	-
	支出合計	327,065

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成27年 6月

NO.	月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	6月1日			前月繰越			906,158
6 - 1	6月4日	9	事務所・事務費	文具代		1,296	904,862
6 - 2	6月5日	9	事務所・事務費	茶葉代		2,590	902,272
6 - 3	6月11日	8	人件費	会派雇用職員労働保険料		33,081	869,191
6 - 4	6月16日	9	事務所・事務費	ガムテープ代		386	868,805
6 - 5	6月24日	7	資料購入費	新聞代(赤旗日曜版)		823	867,982
6 - 6	6月25日	7	資料購入費	新聞代(公明新聞)		1,887	866,095
6 - 7	6月25日	6	資料作成費	複合機使用料		8,989	857,106
6 - 8	6月25日	8	人件費	会派雇用職員社会保険料(事業者負担分)		22,155	834,951
6 - 9	6月29日	9	事務所・事務費	タブレット一式代		118,000	716,951
6 - 10	6月30日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃(駿河区)		32,400	684,551
6 - 11	6月30日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃(葵区)		48,600	635,951
6 - 12	6月30日	8	人件費	会派雇用職員給与		156,200	479,751
6 - 13	6月30日	8	人件費	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 781	480,532
6 - 14	6月30日	9	事務所・事務費	電話・インターネット代(6月使用)		8,082	472,450
6 - 15	6月30日	9	事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金		41,838	430,612
6 - 16							
6 - 17							
				6月分計	-	475,546	
				累計	1,500,000	1,069,388	430,612
				次月へ繰越			430,612

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	-
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	8,989
7	資料購入費	2,710
8	人件費	210,655
9	事務所・事務費	253,192
10	交付金	-
11	雑収入	-
	収入合計	-
	支出合計	475,546

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成27年 7月

NO.	月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	7月1日			前月繰越			430,612
7 - 1	7月2日	9	事務所・事務費	切手代		246	430,366
7 - 2	7月2日	2	研修費	セミナー受講料		15,216	415,150
7 - 3	7月2日	2	研修費	セミナー受講料		120,432	294,718
7 - A	7月3日	10	交付金	政務活動費	1,500,000		1,794,718
7 - 4	7月7日	6	資料作成費	コピー使用料(行政管理課一括契約分)		1,225	1,793,493
7 - 5	7月15日	6	資料作成費	コピー使用料(行政管理課一括契約分)		892	1,792,601
7 - 6	7月15日	2	研修費	会費		2,040	1,790,561
7 - 7	7月23日	9	事務所・事務費	文具代		3,645	1,786,916
7 - 8	7月27日	6	資料作成費	複合機使用料		6,782	1,780,134
7 - 9	7月27日	8	人件費	会派雇用職員社会保険料(事業者負担分)		22,155	1,757,979
7 - 10	7月31日	7	資料購入費	新聞代(公明新聞)		1,887	1,756,092
7 - 11	7月31日	2	研修費	管外旅費(大阪市)		25,060	1,731,032
7 - 12	7月31日	2	研修費	管外旅費(大阪市)		25,060	1,705,972
7 - 13	7月31日	2	研修費	管外旅費(東京都)、受講料		47,000	1,658,972
7 - 14	7月31日	2	研修費	管外旅費(福島県)、研修費		32,730	1,626,242
7 - 15	7月31日	2	研修費	管外旅費(東京都)		35,800	1,590,442
7 - 16	7月31日	2	研修費	管外旅費(名古屋市)		42,800	1,547,642
7 - 17	7月31日	1	調査研究費	管外旅費(四国)		165,760	1,381,882
7 - 18	7月31日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃(葵区)		48,600	1,333,282
7 - 19	7月31日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃(駿河区)		32,400	1,300,882
7 - 20	7月31日	8	人件費	会派雇用職員給与		156,200	1,144,682
7 - 21	7月31日	8	人件費	会派雇用職員夏季賞与		312,400	832,282
7 - 22	7月31日	8	人件費	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 2,343	834,625
7 - 23	7月31日	9	事務所・事務費	電話・インターネット代		7,717	826,908
7 - 24	7月31日	9	事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金		40,946	785,962
							785,962
				7月分計	1,500,000	1,144,650	
				累計	3,000,000	2,214,038	785,962
				次月へ繰越			785,962

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成27年 7月

NO.	月日	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
-----	----	----	----	------	------	------

	科目	金額
1	調査研究費	165,760
2	研修費	346,138
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	8,899
7	資料購入費	1,887
8	人件費	488,412
9	事務所・事務費	133,554
10	交付金	1,500,000
11	雑収入	-
収入合計		1,500,000
支出合計		1,144,650

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成27年 8月

NO.	月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	8月1日			前月繰越			785,962
8 - 1	8月4日	9	事務所・事務費	切手代		410	785,552
8 - 2	8月5日	1	調査研究費	管外旅費(新潟市)		112,440	673,112
8 - 3	8月11日	9	事務所・事務費	郵送代		140	672,972
8 - 4	8月11日	7	資料購入費	新聞代(赤旗日曜版)		823	672,149
8 - 5	9月17日	9	事務所・事務費	郵送代		140	672,009
8 - A	8月17日	11	雑収入	預金利息	137		672,146
8 - 6	8月25日	8	人件費	会派雇用職員社会保険料(事業者負担分)		65,358	606,788
8 - 7	8月25日	6	資料作成費	複合機使用料		2,775	604,013
8 - 8	8月31日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃(葵区)		48,600	555,413
8 - 9	8月31日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃(駿河区)		32,400	523,013
8 - 10	8月31日	8	人件費	会派雇用職員給与		183,000	340,013
8 - 11	8月31日	8	人件費	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険二名分)		△ 915	340,928
8 - 12	8月31日	9	事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助金		43,196	297,732
8 - 13	8月31日	7	資料購入費	新聞代(公明新聞)		1,887	295,845
8 - 14	8月31日	9	事務所・事務費	電話・インターネット代		7,886	287,959
-							
				8月分計	137	498,140	
				累計	3,000,137	2,712,178	287,959
				次月へ繰越			287,959

	科目	金額
1	調査研究費	112,440
2	研修費	-
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	2,775
7	資料購入費	2,710
8	人件費	247,443
9	事務所・事務費	132,772
10	交付金	-
11	雑収入	137
収入合計		137
支出合計		498,140

現金出納簿

平成27年 9月

日本維新の会 静岡市議会議員団

NO.	月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	9月1日			前月繰越			287,959
9 - 1	9月1日	1	調査研究費	管外視察旅費(昭島市)		16,240	271,719
9 - 2	9月1日	7	資料購入費	新聞代(赤旗日曜版)		823	270,896
9 - 3	9月4日	9	事務所・事務費	栗田商会 文具代		4,142	266,754
9 - 4	9月28日	9	事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助金		40,370	226,384
9 - 5	9月28日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃(葵区)		48,600	177,784
9 - 6	9月28日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃(駿河区)		32,400	145,384
9 - 7	9月28日	7	資料購入費	新聞代(公明新聞)		1,887	143,497
9 - 8	9月28日	6	資料作成費	複合機使用料		4,613	138,884
9 - 9	9月28日	8	人件費	会派雇用職員給与		104,000	34,884
9 - 10	9月28日	8	人件費	会派雇用職員負担分払戻		△ 520	35,404
9 - 11	9月30日	9	事務所・事務費	電話・インターネット代		7,752	27,652
9 - 12	9月30日	8	人件費	雇用保険8月分社会保険料事業者負担分		22,155	5,497
-							
-							
-							
-							
				9月分計	-	282,462	
				累計	3,000,137	2,994,640	5,497
				次月へ繰越			5,497

	科目	金額
1	調査研究費	16,240
2	研修費	-
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	4,613
7	資料購入費	2,710
8	人件費	125,635
9	事務所・事務費	133,264
10	交付金	-
11	雑収入	-
	収入合計	-
	支出合計	282,462

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成27年 10月

NO.	月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	10月1日			前月繰越			5,497
10 - 1	10月2日	7	資料購入費	新聞代(赤旗日曜版)		823	4,674
10 - A	10月5日	10	交付金	政務活動費	1,500,000		1,504,674
10 - 2	10月7日	9	事務所・事務費	文具代		1,296	1,503,378
10 - 3	10月13日	9	事務所・事務費	文具代		5,171	1,498,207
10 - 4	10月23日	6	資料作成費	複合機使用料		3,369	1,494,838
10 - 5	10月23日	6	資料作成費	コピー使用料(行政管理課一括契約分)		1,297	1,493,541
10 - 6	10月26日	9	事務所・事務費	事務所代(駿河区)		32,400	1,461,141
10 - 7	10月26日	9	事務所・事務費	事務所代(葵区)		48,600	1,412,541
10 - 8	10月30日	8	人件費	会派雇用職員給与		106,000	1,306,541
10 - 9	10月30日	8	人件費	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 530	1,307,071
10 - 10	10月30日	7	資料購入費	新聞代(公明新聞)		1,887	1,305,184
10 - 11	10月30日	9	事務所・事務費	電話・インターネット代		7,754	1,297,430
10 - 12	10月30日	9	事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金		27,690	1,269,740
				10月分計	1,500,000	235,757	
				累計	4,500,137	3,230,397	1,269,740
				次月へ繰越			1,269,740

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	-
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	4,666
7	資料購入費	2,710
8	人件費	105,470
9	事務所・事務費	122,911
10	交付金	1,500,000
11	雑収入	-
	収入合計	1,500,000
	支出合計	235,757

現金出納簿

平成27年 11月

日本維新の会 静岡市議会議員団

NO.	月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	11月1日			前月繰越			1,269,740
11-1	11月2日	7	資料購入費	新聞代(赤旗日曜版)		823	1,268,917
11-2	11月9日	1	調査研究費	管外視察旅費(西宮市)		25,500	1,243,417
11-3	11月9日	2	研修費	管外視察旅費(豊橋市)		17,780	1,225,637
11-4	11月16日	1	調査研究費	管外視察旅費(大阪市)		25,060	1,200,577
11-5	11月16日	1	調査研究費	管外視察旅費(大阪市)		25,060	1,175,517
11-6	11月17日	9	事務所・事務費	文具代		1,920	1,173,597
11-7	11月25日	6	資料作成費	複合機使用料		6,287	1,167,310
11-8	11月26日	1	調査研究費	管外視察旅費(川崎市)		14,940	1,152,370
11-9	11月27日	7	資料購入費	新聞代(公明新聞)		1,887	1,150,483
11-10	11月30日	9	事務所・事務費	事務所代(葵区)		48,600	1,101,883
11-11	11月30日	9	事務所・事務費	事務所代(駿河区)		32,400	1,069,483
11-12	11月30日	8	人件費	会派雇用職員給与		104,000	965,483
11-13	11月30日	8	人件費	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 520	966,003
11-14	11月30日	9	事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金		29,928	936,075
11-15	11月30日	9	事務所・事務費	電話・インターネット代		7,575	928,500
-							
				11月分計	-	341,240	
				累計	4,500,137	3,571,637	928,500
				次月へ繰越			928,500

	科目	金額
1	調査研究費	90,560
2	研修費	17,780
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	6,287
7	資料購入費	2,710
8	人件費	103,480
9	事務所・事務費	120,423
10	交付金	-
11	雑収入	-
	収入合計	-
	支出合計	341,240

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成27年12月

NO.	月日	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	12月1日		前月繰越			928,500
12-1	12月1日	7 資料購入費	11月分新聞代(赤旗日曜版)		823	927,677
12-2	12月8日	1 調査研究費	管外視察旅費(豊橋市)		12,780	914,897
12-3	12月18日	9 事務所・事務費	消耗品費(来賓用茶菓)		2,268	912,629
12-4	12月24日	6 資料作成費	複合機使用料		7,480	905,149
12-5	12月28日	7 資料購入費	新聞代(公明新聞)		1,887	903,262
12-6	12月28日	7 資料購入費	12月分新聞代(赤旗日曜版)		823	902,439
12-7	12月28日	9 事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃(葵区)		48,600	853,839
12-8	12月28日	9 事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃(駿河区)		32,400	821,439
12-9	12月28日	8 人件費	会派雇用職員給与		104,000	717,439
12-10	12月28日	8 人件費	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 520	717,959
12-11	12月28日	9 事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金		24,920	693,039
12-12	12月28日	9 事務所・事務費	電話代・インターネット代		8,179	684,860
-						
			12月分計	-	243,640	
			累計	4,500,137	3,815,277	684,860
			次月へ繰越			684,860

	科目	金額
1	調査研究費	12,780
2	研修費	-
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	7,480
7	資料購入費	3,533
8	人件費	103,480
9	事務所・事務費	116,367
10	交付金	-
11	雑収入	-
	収入合計	-
	支出合計	243,640

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成28年 1月

NO.	月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	1月1日			前月繰越			684,860
1 - 1	1月4日	9	事務所・事務費	茶葉代		2,160	682,700
1 - A	1月7日	10	交付金	政務活動費	1,500,000		2,182,700
1 - 2	1月14日	9	事務所・事務費	文具代		1,663	2,181,037
1 - 3	1月20日	9	事務所・事務費	備品代		250,432	1,930,605
1 - 4	1月25日	6	資料作成費	複合機使用料		4,816	1,925,789
1 - 5	1月28日	7	資料購入費	新聞代(公明新聞)		1,887	1,923,902
1 - 6	1月29日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃(葵区)		48,600	1,875,302
1 - 7	1月29日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃(駿河区)		32,400	1,842,902
1 - 8	1月29日	8	人件費	会派雇用職員給与		104,000	1,738,902
1 - 9	1月29日	8	人件費	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 520	1,739,422
1 - 10	1月29日	7	資料購入費	1月分新聞代(赤旗日曜版)		823	1,738,599
1 - 11	1月29日	9	事務所・事務費	文具代		3,888	1,734,711
1 - 12	1月29日	9	事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金		27,002	1,707,709
1 - 13	1月29日	9	事務所・事務費	電話代・インターネット代		7,592	1,700,117
				1月分計	1,500,000	484,743	
				累計	6,000,137	4,300,020	1,700,117
				次月へ繰越			1,700,117

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	-
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	4,816
7	資料購入費	2,710
8	人件費	103,480
9	事務所・事務費	373,737
10	交付金	1,500,000
11	雑収入	-
収入合計		1,500,000
支出合計		484,743

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成28年 2月

NO.	月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	2月1日			前月繰越			1,700,117
2 - 1	2月16日	1	調査研究費	管外視察旅費(町田市)		14,940	1,685,177
2 - A	2月22日	11	雑収入	預金利息	103		1,685,280
2 - 2	2月24日	6	資料作成費	複合機使用料		14,467	1,670,813
2 - 3	2月26日	7	資料購入費	新聞代(赤旗日曜版)		823	1,669,990
2 - 4	2月26日	7	資料購入費	新聞代(公明新聞)		1,887	1,668,103
2 - 5	2月29日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃		48,600	1,619,503
2 - 6	2月29日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃		32,400	1,587,103
2 - 7	2月29日	8	人件費	会派雇用職員給与		104,000	1,483,103
2 - 8	2月29日	8	人件費	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 520	1,483,623
2 - 9	2月29日	9	事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金		28,303	1,455,320
2 - 10	2月29日	9	事務所・事務費	電話代・インターネット代		7,665	1,447,655
-							
				2月分計	103	252,565	
				累計	6,000,240	4,552,585	1,447,655
				次月へ繰越			1,447,655

	科目	金額
1	調査研究費	14,940
2	研修費	-
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	14,467
7	資料購入費	2,710
8	人件費	103,480
9	事務所・事務費	116,968
10	交付金	-
11	雑収入	103
	収入合計	103
	支出合計	252,565

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成28年 3月

NO.	月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	3月1日			前月繰越			1,447,655
3 - 1	3月10日	9	事務所・事務費	文具・茶葉代		1,065	1,446,590
3 - 2	3月14日	9	事務所・事務費	文具代		1,564	1,445,026
3 - 3	3月24日	6	資料作成費	複合機使用料		11,957	1,433,069
3 - 4	3月25日	7	資料購入費	新聞代(赤旗 日曜版)		823	1,432,246
3 - 5	3月28日	7	資料購入費	新聞代(公明新聞)		1,887	1,430,359
3 - 6	3月29日	9	事務所・事務費	文具代		3,175	1,427,184
3 - 7	3月29日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃(葵区)		48,600	1,378,584
3 - 8	3月29日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃(駿河区)		32,400	1,346,184
3 - 9	3月30日	8	人件費	会派雇用職員給与		104,000	1,242,184
3 - 10	3月30日	8	人件費	雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 520	1,242,704
3 - 11	3月30日	9	事務所・事務費	H27年度コピー用紙代		1,743	1,240,961
3 - 12	3月31日	9	事務所・事務費	電話代(3月使用分)		7,652	1,233,309
3 - 13	3月31日	9	事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金		32,676	1,200,633
				3月分計	-	247,022	
				累計	6,000,240	4,799,607	1,200,633
				残			1,200,633

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	-
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	11,957
7	資料購入費	2,710
8	人件費	103,480
9	事務所・事務費	128,875
10	交付金	-
11	雑収入	-
	収入合計	-
	支出合計	247,022